14.12.2023 1099

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка предоставления из бюджета

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края

иных межбюджетных трансфертов на призовые выплаты победителям

краевого конкурса «Лидеры общественного самоуправления», утвержденного

Постановлением Правительства Пермского края от 13.10.2023 № 790-п «О

краевом конкурсе «Лидеры общественного самоуправления», приказом

Министерства территориального развития Пермского края от 27.11.2023 №

53-01.03-147 «Об итогах краевого конкурса «Лидеры общественного

самоуправления», в целях осуществления призовых выплат старостам

сельских населенных пунктов Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления призовых выплат

старостам сельских населенных пунктов Суксунского городского округа –

победителям краевого конкурса.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Н.Ф.

Корякова.

Глава городского округа-

глава Администрации Суксунского

городского округа В.П. Бунакова

Об утверждения Порядка
предоставления призовых выплат
старостам сельских населенных
пунктов Суксунского городского
округа – победителям краевого
конкурса